
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 33*. У. 3 с. Барятино

Об отмене постановления Управы 
муниципального района «Барятинский район» 
от 22.08.2022 №364 «О создании постоянно 
действующего органа управления
муниципального звена территориальной 
подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций»

На основании экспертного заключения правового управления Администрации 
Губернатора Калужской области от 27.09.2022 № 1441-4-04/2022, Управа
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
22.08.2022 №364 «О создании постоянно действующего органа управления
муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте Управы муниципального района «Барятинский 
район» в сети Интернет.

Руководитель Управы
муниципального района 
«Барятинский район»

А.Н. Хохлов


